
 
 
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE 
               Autarquia Federal - Lei nº 5.905/73  

 
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, Nº 389 – BAIRRO SÃO JOSÉ – CEP: 49015-320 
ARACAJU/SE 
TEL: (79) 3225-4000 
http://www.coren-se.gov.br 
 
 

 

PORTARIA Nº 175/2024 

19 DE MARÇO DE 2024 

        

 

O Presidente Em Exercício do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, conferidas no Regimento Interno da Autarquia;  

 

 CONSIDERANDO convite do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro 

para Cerimônia de Posse dos Conselheiros da Gestão 2023-2026; 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os Conselheiros Dr. Marcel Vinícius Cunha Azevedo, Dr. Cícero 

Marcondes Santos Lima e Dra. Ruth Cristini Torres para representar o Coren/SE na Cerimônia 

de Posse dos Conselheiros da Gestão 2023-2026 do Coren/RJ, que ocorrerá no dia 16 de abril de 

2024, às 17h, no Palácio Tiradentes, Rio de Janeiro/RJ; 

Art. 2º Para cumprimento desta atividade finalística, os profissionais designados no art. 1º 

farão jus ao recebimento de passagens aéreas e diárias, de acordo com a norma vigente; 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura; 

           Art. 4º Dê ciência e cumpra-se. 

 

 

Aracaju, 19 de março de 2024 

 

 
Dr. Cícero Marcondes Santos Lima 

Coren/SE 520827-ENF 

Presidente Em Exercício 

  


